國立中山大學　書函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號
承辦人：張心玲
電話：07-5252000#2635
傳真：07-5252630
電 子 信 箱
：oia.exchange2@mail.nsysu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國108年6月18日

發文字號：中際字第1080005509號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明

主旨：函轉貝里斯政府提供貝里斯大學附設之區域語文中心獎學

金徵選資訊，請協助公告周知並鼓勵踴躍申請，請查照。
說明：
一、依據教育部108年6月14日臺教文(三)字第1080082571號書

函辦理。
二、貝里斯政府自2017年至2021年，每年提供3個獎學金名額

，獎助我國大學生至貝里斯大學附設「區域語文中心」
(Regional Language Center, RLC)就讀英語課程。申請
人需具備中華民國國籍及高中(含)以上學歷，該計畫提供
我國受獎生免付學雜費，並提供每人每月600貝幣(相當
300美元)，為期10個月之生活費。

三、旨揭獎學金申請截止日期為本（108）年6月20日(星期四
)，有意申請者請於時限內親自向我駐貝里斯大使館提出
申請，或以快遞郵寄方式提交。

四 、 相 關 資 訊 請 詳 附 件 或 可 逕 洽 我 駐 貝 里 斯 大 使 館
（ h t t p s : / / w w w . r o c - t a i w a n . o r g / b z / ）。

正本：本校一級學術單位、二級學術單位

副本：本校國際事務處

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共1頁